様式第１号
蔵王町観光ＰＲキャラクター「ざおうさま」着ぐるみ使用申請書

令和　　年　　月　　日
蔵王町長　　様
申請者　〒
　　　　住所
　　　　商号又は名称
　　　　代表者職
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　（押印省略）

蔵王町観光ＰＲキャラクター「ざおうさま」着ぐるみを使用したいので、下記の通り申請します。
記
	行事名

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	開催会場

	行事の目的
および内容

	ざおうさま
の役割

	参加対象者及び
参加予定人数

	行事に関する
問い合わせ先
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　URL：

	貸出期間
	借受日：令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　　時頃
返却日：令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　　時頃

	使用責任者
	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
E-mail：

※　申請書の提出前に、必ず予約状況を電話で確認してください。
※　借用を希望する行事の概要がわかる資料（企画書、要綱、チラシ等）を添付してください。
※　行事等については内容を整理の上、「ざおうさま」の今後の予定としてホームページ等に掲載する場合があります。